АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.07.2022                                                                                                        № 38-р

Об определении рабочего места

заместителю главы администрации города Мурманска Розыскулу В.П.

В целях оптимизации размещения муниципальных служащих

администрации города Мурманска:

1. Управляющему делами администрации города Мурманска (Белова Е.П.)

оборудовать рабочее место заместителю главы администрации города Мурманска

Розыскулу В.П. в здании по адресу город Мурманск, жилой район Росляково,

улица Заводская, дом 3, обеспечить условия труда, необходимые для его

безопасной и эффективной работы и обеспечить переезд в срок до 21.07.2022.

2. Начальнику отдела муниципальной службы и кадров (Рыженков В.Г.)

внести соответствующие изменения, в части конкретизации места работы, во все

необходимые документы и ознакомить с данным распоряжением заместителя

главы администрации города Мурманска Розыскула В.П.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации

администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин